ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                 Bình Định, ngày         tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp kiểm tra tình hình thực hiện công tác bồi

thường GPMB dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021 – 2025, qua địa bàn tỉnh theo Giấy mời số 675/GM-UBND ngày

14/10/2022 của UBND tỉnh.

Ngày 14/10/2022, UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 675/GM-UBND

về việc Họp kiểm tra tình hình thực hiện công tác bồi thường GPMB dự án

Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, qua địa bàn

tỉnh.

Tuy nhiên, do chương trình làm việc của UBND tỉnh thay đổi nên cuộc

họp theo Giấy mời số 675/GM-UBND ngày 14/10/2022 thay đổi thời gian và

địa điểm họp như sau: 13h30 ngày 18/10/2022 (Thứ 3), Phòng họp B. Các nội

dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 675/GM-UBND ngày 14/10/2022

của UBND tỉnh.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 265/TB-UBND ngày 16/10/2022

của UBND tỉnh).

UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- PCT N.T.C.Hoàng (b/c);

- Thành phần tham dự theo

GM số 675/GM-UBND ngày 14/10/2022;

- Lưu: VT, K19.

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T07:22:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-17T07:23:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T07:59:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T07:59:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-17T08:00:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!